MIKRON 红外热像仪
MC320系列中波红外热像仪
高性能红外热像仪，适用于要求实时成像的应用
典型应用：
• 容器和熔炉
• 轧钢过程
• 旋转窑
• 玻璃生产中的质量监控

系统。
LumaSense的热成像仪提供多种配置选择。
订货号
注：MC320热像仪设计为在32或64位Windows操作系统的电脑上进行
操作，（最低）配置如下：双核1.5 GHz或以上处理器，4GB内存（频
率1600 MHz）；独立显卡和1GB的900MHz DDR3独立显存；7200转硬
盘，16MB缓存；采用3.0GB/秒SATA总线；千兆以太网卡支持最高4088
字节巨型数据包。
配件
19840-1 实验室电源（12V，用于MC320）
20791-1 符合德标安装导轨的电源
832 0005 02 连接电缆（4针LEMO）2m
832 0005 05 连接电缆（4针LEMO）10 m
832 0005 10 连接电缆（4针LEMO）15 m
832 0005 25 连接电缆（4针LEMO）25 m
3 829 850 CAT 6 以太网线, 7.5 m
3 829 860 CAT 6 以太网线, 15 m
3 829 870 CAT 6 以太网线, 25 m
20313-1 镜头适配器，用于MC320（备件）
3 830 420 ID 外壳，用于 MC320
(23° 标准镜头)
3 835 470 ID 外壳，用于 MC320
(11° 标准镜头)
3 829 870 ID 外壳，用于 MC320
(53° resp. 75° 广角镜头)
3 834 410 可调节安装支架（3孔）
19931-AP-1 空气吹扫，用于 MC320
812 0008 01 LumaSpec RT Viewer 软件
812 0009 01 LumaSpec RT Basic 软件
812 0029 01 LumaSpec RT Analyzer 软件
812 0029 06 LumaSpec RT Analyzer - Multi 6 软件
912 0042 01 LumaSpec RT 塔台控制器
57 0013 LumaSpec RT 工业级笔记本电脑
912 0014 01 远程I/O模块 (8模拟输出)
912 0015 01 远程I/O模块 (警报器，8通道，继电器)
912 0016 01 远程I/O模块 (远程触发套件)
912 0017 01 远程I/O模块 (8模拟，8警报输出)
912 0018 01 远程I/O模块 (32模拟，32警报输出)
912 0019 01 远程I/O模块(8模拟输入)
MC320M (3-5 μm, 150-500 °C, 200-800 °C)
321M8608 标准镜头，远程调焦
321M8610 53°广角镜头，远程调焦
MC320G (4.8-5.2 μm, 200-800 °C)
321G5608 标准镜头，远程调焦
321G5610 53°广角镜头，远程调焦
MC320F (3.9 μm, 200-800 °C)
321F5608 标准镜头，远程调焦
321F5610 53°广角镜头，远程调焦
MC320GHT (4.8-5.2 μm, 400-1600 °C)
321G3610 53°广角镜头，远程调焦
标准配置：2米交叉以太网线、2米电源线、电源适配器
（100...240VAC，47...63Hz）、镜头盖、手册（光盘）、便携箱、
快速入门指南, LumaSpec RT Viewer软件
MCS320MHT (3-5 μm, 400-1600 °C)
321M3608 标准镜头，远程调焦
321M3610 53°广角镜头，远程调焦
MC320FHT (3.9 μm, 400-1600 °C)
321F3608 标准镜头，远程调焦
321F3610 53°广角镜头，远程调焦
ZHS-MC320-231-01 11.19
欲了解更多信息，请访问
advancedenergy.com.
+86 21 58997915
此印刷手册中产品规格信息如有更新，恕不另行通知。
此手册为Advanced Energy©版权所有，Advanced Energy保留所有权利。